
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 14 de junho de 2021 Ano IX - Edição nº 01134 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF6D60F2FAA3D367A7066236BB386B3



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 029/2021.

• DECRETO Nº 065/2021 - EXONERA DR. WELDON B. S. DUTRA

• ADIAMENTOS PREGÕES PRESENCIAIS

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF6D60F2FAA3D367A7066236BB386B3



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA  

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 029/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02, 

torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 029/2021, cujo objeto é 

a aquisição de um veículo para atender as necessidades da Secretaria de Saúde, no dia 24.06.2021 às 

10:00 hs, na Sede da Secretaria de Educação de Cândido Sales, localizada na Avenida Presidente Costa 

e Silva, s/nº - Centro. O Edital encontra-se disponível no site 

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcandidosales/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves – 

Pregoeira. Cândido Sales, 14/06/2021 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8296301F785FBA5CF23814EEDBF141F9

segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

 
 

 
 

 

DECRETO Nº 065, DE 14 DE JUNHO DE 2021. 

 

 

 “Dispõe sobre a exoneração a pedido, do Dr. Weldon Brito 
Santana Dutra e dá outras providências”. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no 

uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e 

XXI da Lei Orgânica do Município, bem como o art. 2º da Lei Municipal de n. 

056/2005, que alterou a Lei 024/2002, Reestruturação Administrativa. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º- EXONERACÃO, a pedido, do DR. WELDON BRITO SANTANA DUTRA, 

inscrito na OAB-BA sob o nº 37.128, do cargo de Procurador Jurídico do 

Município. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

todas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA, 14 DE JUNHO DE 2021. 

 

 

Maurílio Lemos das Virgens 
Prefeito do Município de Cândido Sales 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DF223D3C541A440C357005C5599E580

segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF6D60F2FAA3D367A7066236BB386B3



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF6D60F2FAA3D367A7066236BB386B3


		2021-06-14T16:17:23-0300




